Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 04.09.2024 № 59/2024-НА
О присвоении почётного звания

«Почётный гражданин города Реутов» Погребняку С.В.
За активное участие в укреплении культурно-нравственных и духовных ценностей жителей городского округа Реутов Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин города Реутов»
Погребняку Святославу Владимировичу – Епархиальному архиерею Епископу Балашихинскому и Орехово-Зуевскому Николаю.

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов REUTOV.NET в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов                                                                           Ф.А. Науменко
Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 04.09.2024 № 586/120